
www.praha1.cz

Katalog obchodů a služeb
Mapa sortimentu a cen

PRO
SIN

EC 2016

S příchodem vánočních 

trhů a rozsvícených vá-

nočních stromů na nás 

působí krásná předvá-

noční atmosféra. Čas 

láká k procházkám, po-

povídání s přáteli 

a zklidnění z každoden-

ního ruchu.

V parku za Staroměst-

skou radnicí se konal tra-

diční Mikulášský den. 

Děti z mateřských škol 

přivítal 1. zástupce sta-

rosty Daniel Hodek, rad-

ní Eva Špačková a ředi-

telka Nadace Pražské 

děti Dana Maršálková. 

To vše za přítomnosti 

Mikuláše, čerta a anděla. 

Pro děti byla připravena 

bohatá nadílka a pro-

gram s Divadélkem Ro-

maneto a Českým Ani-

mačním Teamem. 

rých šel opravdu strach. 

Kdo byl hodný, ten se 

nebál. Trh zahájil staros-

ta Oldřich Lomecký se 

svým 1. zástupcem Da-

nielem Hodkem. Strom 

rozzářil nejen oči dětí. 

Na Kampě se opět sešli 

v hojné míře a s dobrou 

náladou sousedé a přá-

telé. Akci pořádá Sdru-

žení občanů a přátel 

Malé Strany a Hradčan, 

Městská část Praha 1, 

Sdružení výtvarníků 

Karlova mostu, Městská 

policie Praha 1 a Sbor 

dobrovolných hasičů 

Praha 1.

Staroměstské náměstí 

září a na mnoha místech 

naší městské části jsou 

krásně ozdobené vánoč-

ní stromy. Prostě – Váno-

ce, Vánoce přicházejí...

Tradiční Václavské váno-

ce v horní části Václav-

ského náměstí zahájili 

rozsvícením vánočního 

stromu starosta Oldřich 

Lomecký a předseda 

Sdružení Nového Města 

pražského Jan Adámek. 

Součástí trhu jsou i letos 

charitativní projekty. 

Křišťál pro Světlušku, 

sbírka na pomoc nevido-

mým a prodej kalendáře 

2017 Nadačního fondu 

AutTalk Kateřiny Sokolo-

vé, na podporu dětí s au-

tismem. Až do Štědrého 

večera je součástí boha-

tý kulturní program.

Trhy na Kampě zahájili 

průvodem ze schodů 

Karlova mostu Mikuláš, 

andělé a čerti, ze kte-

Václavské náměstí

Kampa

Václavské náměstí

Vánoční čas v Praze 1

Kampa

Staroměstské náměstí

Vážení a milí sousedé,
přeji vám

a všem vašim blízkým 
příjemné prožití

vánočních svátků.
Do nového roku 2017

pevné zdraví,
hodně štěstí

a radostných dnů.
Daniel Hodek,

1. zástupce starosty

Kampa

Staroměstské náměstí

www.praha1.cz
Vodičkova ulice

Václavské náměstí

Kampa Staroměstské náměstí

Kampa

Václavské náměstí
Václavské náměstí

Kampa

Václavské náměstí





39



VÁNOČNÍ TRHY:

LOKALITA TERMÍN

Hradčanské nám. 08. 12. 2016 – 08. 01. 2017
Malé nám. 26. 11. 2016 – 08. 01. 2017
Na Kampě 02. 12. 2016 – 06. 01. 2017
Králodvorská u vchodu do OD KOTVA 12. 11. 2016 – 31. 12. 2016 
nám. Republiky u vchodu do OD KOTVA 27. 11. 2016 – 24. 12. 2016
nám. Republiky prostor před Celnicí 25. 11. 2016 – 24. 12. 2016
nám. Republiky prostor před OC PALLADIUM 26. 11. 2016 – 30. 12. 2016
Václavské nám. ve spodní části 26. 11. 2016 – 06. 01. 2017
Václavské nám. v horní části 25. 11. 2016 – 08. 01. 2017
Vladislavova u vchodu do OC QUADRIO 26. 11. 2016 – 25. 12. 2016
Staroměstské nám. 26. 11. 2016 – 06. 01. 2017
Karlova 24. 11. 2016 – 22. 12. 2016

PRODEJ VÁNOČNÍCH KAPRŮ:

LOKALITA TERMÍN

Jindřišská – záliv u kostela 19. 12. 2016 – 23. 12. 2016
Karmelitská u č. 30/270 22.12. 2016 – 23. 12. 2016
Národní   u č. 26/63  u OD Tesco 20. 12. 2016 – 23. 12. 2016
Spálená u č. 53/110 21. 12. 2016 – 23. 12. 2016
nám. Republiky u OD Kotva 20. 12. 2016 – 23. 12. 2016

PRODEJ KAPRŮ V RÁMCI TRŽIŠŤ A VÁNOČNÍCH TRHŮ:

LOKALITA TERMÍN

Havelské tržiště 20. 12. 2016 – 23. 12. 2016
Staroměstské nám. 18. 12. 2016 – 24. 12. 2016
nám. Republiky prostor před OC PALLADIUM 20. 12. 2016 – 23. 12. 2016

PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ A JMELÍ:

LOKALITA TERMÍN

Jungmannovo nám. u výstupu z metra 16. 12. 2016 – 23. 12. 2016
Národní u č. 26/63 17. 12. 2016 – 23. 12. 2016
Na Poříčí u č.26/1047 09. 12. 2016 – 23. 12. 2016

V NAVRÁTILOVĚ 16 BUDE ŘEZNÍK

MČP1 zveřejnila záměr na pronájem nebytové jednotky v Navrátilo-

vě ulici 16. Na základě výběrového řízení a doporučení členů Komise 

obchodů a služeb schválila Rada MČP1 na svém 32. zasedání uzavře-

ní nájemní smlouvy pro fi rmu Emamaso, s.r.o., která provozuje síť 

prodejen masa a uzenin Naše maso. „Původně tady byl obchod s po-
travinami, ale nájemci provoz ukončili. Jsme rádi, že se komisi podařilo 
prosadit zveřejnění záměru na zachování občanské vybavenosti a ob-
chod bude i nadále sloužit základním potřebám obyvatel“, říká

1. zástupce starosty Daniel Hodek a předseda Komise Michal Valenta

NOVÉ

DRUH ADRESA NÁZEV TELEFON OTVÍRACÍ DOBA

Lékárna Vodičkova 38 LÉKÁRNA PO–PÁ 8.00–20.00,
SO 9.00–20.00, NE 10.00–20.00

Potraviny Ve Smečkách 2 Mlékárna 
Krasolesí

PO–ST 8.00–18.00, ČT 8.00–20.00,
PÁ 8.00–18.00

Květinářství Štěpánská 45 Květinové studio 
Pygmalion s.r.o. 222 247 487 PO–PÁ 10.00–18.00

Květinářství Vodičkova 41 AVALANCHE 
FLOWER SHOP 604 281 391 PO–PÁ 8.00–21.00,

SO–NE 10.00–21.00
Květinářství Havlíčkova 1 Květinový svět 226 201 341 PO–NE 7.00–19.00
Oční Optika Palackého 7 MISTER OPTIC 734 573 842 PO–PÁ 9.00–12.00, 13.00–18.00

Drogerie Jeruzalémská 3 Rossmann 800 767 626 PO–PÁ 7.00–18.00,
SO–NE 9.00–18.00

ZRUŠENÉ

DRUH ADRESA NÁZEV

Biopotraviny Vodičkova 33 Sklizeno

Trafi ka Hybernská 13 Trafi ka Flip

Biopotraviny Vodičkova 18 Farma rodiny Němcovy

Trafi ka Štěpánská 12 Trafi ka

Oční Optika Karolíny Světlé 33 Beno optik

Kadeřnictví Na Příkopě 31 Kadeřnictví 100 CZK

Rámování Klimentská 48 Amadeus

Květinářství Jungmannova 34 Monde Des Fleurs

Květinářství Panská 8 Studio Pygmalion

Řeznictví Tržiště 6 Řeznictví a uzenářství u Síslů

Pekařství Pštrossova 35 Pekařství Pštrossova

Potraviny Havelská 3 Mlékárna, potraviny

Masáže Lodecká 1 b.elle

Opravna sportovních potřeb Na Příkopě 21 Intersport

Kadeřnictví Rytířská 4 Studio Step

Potraviny Školská 14 Italské potraviny

Vánoční trhy a rozšířený prodej na tržištích, 
lokality pro prodej vánočních kaprů a stromků 

na území Městské části Praha 1 v roce 2016

Nové a zrušené provozovny 2016 (od vydání katalogu = od dubna 2016)

www.praha1.cz

Petrské náměstí


